- 1 -

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2020〕1 号

关于组织申报2020年部分学科竞赛项目的通知

各系部：

为进一步促进我院学科竞赛工作科学规范发展，建立学科竞

赛的常态化指导体系，提高竞赛的整体质量和成绩，经院团委研

究决定，开展2020年度部分学科竞赛项目的立项集中申报工作。

现将申报工作相关事项通知如下：

一、申报项目清单

序号 竞赛名称
是否纳入省分类评

价管理指标体系

是否纳入高校竞赛

评估与管理体系
拟认定等级

1
全国大学生广告艺术设计大赛 是 是 国家级A类

浙江省大学生广告创意设计竞赛 是 省级A类

2
全国大学生信息安全竞赛 是 国家级A类

全国大学生信息安全竞赛（区域赛区） 省级A类

3
全国大学生机器人大赛 是 国家级A类

浙江省大学生机器人竞赛 是 省级A类

4
蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛 是 国家级A类

蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛 （浙江赛区） 省级A类

5 中国高校计算机大赛 是 国家级A类

6 浙江省大学生中华经典诵读竞赛 是 省级A类

7 “卡尔·马克思杯”浙江省大学生理论知识竞赛 2021成绩开始列入 省级A类

8 浙江省大学生智能机器人创意竞赛 2022成绩开始列入 省级A类

9 浙江省大学生环境生态科技创新大赛 2022成绩开始列入 省级A类

10 浙江省大学生乡村振兴创意大赛 2022成绩开始列入 省级A类

- 2 -

11 浙江省会展创意创新创业大赛 2022成绩开始列入 省级A类

12 浙江省海洋知识创新竞赛 省级B类

13 全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛 是 国家级A类

14
全国大学生物流设计大赛 是 国家级A类

全国大学生物流设计大赛（浙江省赛区） 省级A类

15
“西门子杯”中国智能制造挑战赛 是 国家级A类

“西门子杯”中国智能制造挑战赛（区域赛区） 省级A类

16
中国大学生计算机设计大赛 是 国家级A类

中国大学生计算机设计大赛（浙江省级赛） 省级A类

17
全国大学生市场调查与分析大赛 是 国家级A类

全国大学生市场调查与分析大赛（浙江选拔赛） 省级A类

18 中国机器人大赛暨RocoCup机器人世界杯中国赛 是 国家级A类

19
中国大学生机械工程创新创意大赛 是 国家级A类

中国大学生机械工程创新创意大赛（区域赛区） 省级A类

20
“中国软件杯”大学生软件设计大赛 是 国家级A类

“中国软件杯”大学生软件设计大赛（区域赛区） 省级A类

二、申报要求

1.项目申报人（主教练）原则上应有中级及以上职称，具有

较丰富的学科竞赛指导和组织经验，在竞赛组织指导方面有突出

成绩的，可适当放宽申报条件。

2.成功立项资助的竞赛项目，项目申报人（主教练）应负责

制定竞赛计划，组织开展报名、选拔、培训、参赛等具体工作，

原则上应在院内组织公开选拔赛。

三、申报方式

申报人填写《杭州电子科技大学信息工程学院大学生学科竞

赛项目申报表》（见附件1）后，以“申报人姓名+竞赛名称”命

名，于2月29日12：00前发送至hdxgtw@hdu.edu.cn。

- 3 -

四、其他

请各系部充分调研、积极申报。学院将根据申报情况，研究

并公布2020年学科竞赛分类目录。

未尽事宜，请联系：

陈志庆 18758860563/515516

附件:

1.杭州电子科技大学信息工程学院大学生学科竞赛项目申报

表

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2020年2月26日

- 4 -

附件1：

杭州电子科技大学信息工程学院
大学生学科竞赛项目申报表

系部（部门）： 申报年度：2020年度

竞赛全称 预计参赛时间

申报人

及联系方式
拟组织队伍数

申请竞赛经费

（万元）

用于竞赛材料消耗、竞赛报名、

差旅交通、竞赛运行等

是否计划聘请

校外专家指

导、评审

如无填无

竞赛经费

使用明细
可另附

竞赛工作组

拟组成人员

A类竞赛原则不上少于3人

如少于3人请在工作计划中说明情况

竞赛教练组

拟组成人员

原则上每位指导老师指导同一竞赛团队数不超过3项

如超出3项请在工作计划中说明情况

竞赛组织

工作计划

签字：

年 月 日

学科竞赛

领导工作小组

审核意见
签字：

年 月 日